
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов 

от 24.12.2024 № 18/104 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год» 

 

Принято 

Новокузнецким городским 

Советом народных депутатов 

«11» февраля 2025 года 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого 

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением 

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 

Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных 

депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести в таблицу раздела 3 «Перечень объектов муниципального имущества, 

планируемых к приватизации в 2025 году» приложения «Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год» к решению 

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2024 №18/104 «Об 

утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Новокузнецкого городского округа на 2025 год» (далее – Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год) следующие 

изменения: 

1) дополнить раздел 1 «Недвижимое имущество» пунктом 1.10 следующего 

содержания: 

« 

1.10. Нежилое помещение, 12,0 кв. м,  

этаж 1 

Улица Чернышова,  

дом 2, помещение 253 

42:30:0603058:8008 

»; 

2) дополнить раздел 2 «Движимое имущество» пунктом 2.3 следующего 

содержания: 

« 

2.3. Автомобиль SKODA OCTAVIA, VIN 

ХW8DA11Z3AK258864, 2010 г.в. 

  

». 



2 

2. Администрации города Новокузнецка разместить изменения в Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год, 

внесенные настоящим решением, на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации города 

Новокузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.admnkz.info) в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 

города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов 

по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности. 

 

 

 

Председатель  

Новокузнецкого городского  

Совета народных депутатов 

 

 

А.К. Шелковникова 

 

 

 

г. Новокузнецк 

«11» февраля 2025 года 

№ 2/8 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admnkz.info/

